（公印省略）

（単位：円）

引落月日 前納金（※） ７月２５日（月） １０月２５日（火） 年　額 備　考

学年積立金 19,000 28,000 30,000 77,000

学習費 18,000 0 0 18,000

生徒会費 3,000 0 0 3,000

合　計 40,000 28,000 30,000 98,000

（単位：円）

引落月日 ４月２５日（月） ７月２５日（月） 年　額

学年積立金 30,000 30,000 60,000

学習費 15,000 0 15,000

生徒会費 3,000 0 3,000

合　計 48,000 30,000 78,000

（単位：円）

引落月日 ４月２５日（月） 年　額

学年積立金 15,000 15,000

学習費 7,000 7,000

生徒会費 3,000 3,000

合　計 25,000 25,000

３年次　音楽科

平 林 　信 彦

令和4年度　学校徴収金の納入について（音楽科）

２年次　音楽科

音楽科保護者　様

※入学手続時にすでに納入済みの学校徴収金です。

１年次　音楽科

　令和４年度の学校徴収金の納入について、下記のとおりお知らせします。
　入学時にお届けのゆうちょ銀行口座より引き落としします。各引き落とし日の前日までに、口座の
残高をご確認くださいますようお願いいたします。引き落としの際には、１回につき１０円の振替手数
料をご負担していただきますのでご承知おきください。

記

３総芸高第１８１３号

令和 ４年  ４月 ６日

東京都立総合芸術高等学校長

備　考

備　考